

Zmluva o prevode správy majetku obce č. 1/2021

uzatvorená podľa § 51 Občianskeho zákonníka a § 6a ods. 3 zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí medzi týmito zmluvnými stranami

Odovzdávajúci správca majetku: Obec Mútne, 029 63 Mútne 194
IČO: 00314668
Štatutárny zástupca: Marián Murín, starosta obce

a

Preberajúci správca majetku: Základná škola s materskou školou Mútne, 029 63 Mútne 224
IČO: 37810359
Štatutárny zástupca: PaedDr. Jana Murínová, riaditeľka školy

Článok 1

Úvodné ustanovenia

Obec Mútne je vlastníkom hnutelného majetku - vybavenie učební v ZŠ s MŠ Mútne, uvedeného v zozname, ktorý tvorí prílohu zmluvy.

Článok 2

Predmet zmluvy

- (1) Odovzdávajúci správca touto zmluvou odovzdáva správu predmetu prevodu správy podľa článku 1 preberajúcemu správcovi.
- (2) Predmet prevodu správy je za účelom plnenia predmetu činnosti vyplývajúcej zo zriaďovacej listiny organizácie.
- (3) Správa predmetu prevodu správy sa prevádza bezodplatne.
- (4) Správa predmetu prevodu správy sa prevádza dňom 01.09.2021.

Článok 3

Osobitné ustanovenia

- (1) Na základe tejto zmluvy je správca povinný najmä:
 - a) udržiavať a užívať majetok,
 - b) chrániť majetok pred poškodením, zničením, stratou alebo zneužitím,
 - c) používať všetky právne prostriedky na ochranu majetku, vrátane včasného uplatňovania svojich práv alebo oprávnených záujmov pred príslušnými orgánmi,
 - d) viesť majetok v účtovníctve podľa osobitného predpisu,

(2) Správca je povinný poskytovať orgánom obce údaje o správe majetku a umožniť vstup na majetok obce a nahliadnutie do požadovaných dokladov, týkajúce sa správy majetku obce.

Článok 4

Záverečné ustanovenia

- (1) Zmluvné strany vyhlasujú, že sú plne oprávnené na uzavretie tejto zmluvy, ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená a rozumejú dôsledkom uzavretia tejto zmluvy.
- (2) Túto zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomného dodatku.
- (3) Prevod správy podľa tejto zmluvy odsúhlasil Žilinský samosprávny kraj, odbor SO pre IROP.
- (4) Táto zmluva sa uzatvára v 2 vyhotoveniach, z ktorých 1 vyhotovenie je určené pre odovzdávajúceho správcu a 1 vyhotovenie je určené pre preberajúceho správcu.
- (5) Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle ustanovenia § 47a Občianskeho zákonníka.

V Mútnom 01.09.2021

.....

Obec Mútne

Marián Murín, v.r.
starosta obce

.....

Základná škola s materskou školou

PaedDr. Jana Murínová, v.r.
riaditeľka školy

		MJ	POČET	Cena za ks	OC CELKOM	OC VL	OC ŠR	OC ES	Odpis mesačný	ODPISOVÁ SKUPINA/ MES	POČET MESIACOV ODPISOV obec	ODPISY SPOLU OBEC	Odpis VL
Biologicko-chemická učebňa													
1	Sada digitálnych žiackých váh	sada	1	258	258	12,93	27,14	217,93	5,38	1/48	12	64,56	12,65
2	Stojan laboratórny s príslušenstvom - učiteľ	kus	1	121,2	121,2	6,13	12,68	102,39	2,53	1/48	12	30,36	6,00
3	Plastové modely trojrozmerné pre chémiu	kus	1	1020	1020	50,98	107,50	861,52	21,25	1/48	12	255	49,89
4	Modely trojrozmerné skladacie pri biológii - botaniku	kus	1	1413,6	1413,6	70,65	149,01	1193,94	29,45	1/48	12	353,4	69,13
5	Tabuľa keramická - biela 120*180	kus	1	252	252	12,62	26,55	212,83	5,25	1/48	12	63	12,35
6	Kostra človeka - model	kus	1	424,8	424,8	21,21	44,78	358,81	8,85	1/48	12	106,2	20,76
7	Sada senzorov pre biochémiu - učiteľ	sada	1	1404	1404	70,16	148,01	1185,83	29,25	1/48	12	351	68,66
8	Sada senzorov pre biochémiu - žiak	sada	2	1224	2448	122,34	258,07	2067,59	51,00	1/48	12	612	119,72
9	Sada laboratórneho skla a laboratórnych pomôcok - učiteľ	sada	1	705,6	705,6	35,26	74,39	595,95	14,70	1/48	12	176,4	34,50
10	Súbor lúp pre 16 žiakov a učiteľa	kus	1	119,52	119,52	6,03	12,55	100,94	2,49	1/48	12	29,88	5,90
11	Sada kovových, plastových a iných laboratórnych pomôcok	sada	3	22,8	68,4	3,52	7,13	57,75	1,44	1/48	12	17,28	3,45
12	Vybavenie pre analýzu vody	kus	1	222	222	11,14	23,37	187,49	4,63	1/48	12	55,56	10,90
13	Sada na zhotovenie preparátov	sada	1	45,48	45,48	2,27	4,84	38,37	0,95	1/48	12	11,4	2,22
14	Interaktívna tabuľa + dataprojektor k interaktívnej tabuli pre BioChem učebňu	kus	1	1428	1428	77,59	142,15	1208,18	29,76	1/48	12	357,12	63,42
15	Vizualizér pre biochem. Učebňu	kus	1	258	258	12,94	27,12	217,94	5,38	1/48	12	64,56	12,65
16	Notebook pre učiteľa + aplikačný softeware pre bioch. Učebňu	kus	1	750	750	40,80	74,62	634,58	15,63	1/48	12	187,56	33,36
17	Pracovisko učiteľa (stôl, stolička, kontajner)	kus	1	256,8	256,8	18,96	25,01	212,83	3,57	2/72	12	42,84	11,79
18	Mobilné laboratórne pracovisko žiaka biochem.	kus	8	1099,2	8793,6	649,01	857,36	7287,23	122,16	2/72	12	1465,92	403,38
19	Mobilné laboratórne pracovisko učiteľa biochem.	kus	1	1399,2	1399,2	103,24	136,43	1159,53	19,43	2/72	12	233,16	64,14
20	Bezpečnostné skrine na chemikálie	kus	1	636	636	46,99	62,00	527,01	8,84	2/72	12	106,08	29,22
21	Sada chemických kahanov s príslušenstvom - žiak	sada	6	51,6	309,6	15,56	32,54	261,50	6,48	1/48	12	77,76	15,22
22	Sada 3D modelov na chémiu - žiak	sada	6	150	900	45,13	94,87	760,00	18,84	1/48	12	226,08	44,17
23	Sada preparačných nástrojov s príslušenstvom - žiak	sada	13	45,48	591,24	29,56	62,42	499,26	12,35	1/48	12	148,2	28,93
24	Laboratórna stolička pre žiaka do biochem. Učebne	kus	26	79,2	2059,2	151,96	200,77	1706,47	28,60	2/72	12	343,2	94,44
25	Sada 4 mikroskopy pre žiakov	sada	3	1020	3060	152,96	322,55	2584,49	63,75	1/48	12	765	149,67
26	Školský merací panel prenosný - interfejs pre biochem. Učebňu	kus	1	1340,4	1340,4	67,02	141,26	1132,12	27,93	1/48	12	335,16	65,58
27	Špeciálny softvér pre školský merací panel - interfejs	kus	1	864	864	43,14	91,13	729,73	18,00	1/48	12	216	42,21
28	Interfejs na zber dát - biochémiu - učiteľ	kus	1	1404	1404	70,16	148,01	1185,83	29,25	1/48	12	351	68,66
29	Sada laboratórneho skla a laboratórnych pomôcok - žiak	sada	1	1411,2	1411,2	70,52	148,79	1191,89	29,40	1/48	12	352,8	69,01
Učebňa fyziky													
1	Školský merací panel prenosný - interfejs pre fyz. učebňu	kus	1	1328,4	1328,4	66,37	140,11	1121,92	27,68	1/48	12	332,16	64,99
2	Sada žiackych súprav Teplo	sada	2	310,8	621,6	31,07	65,49	525,04	12,94	1/48	12	155,28	30,40
3	Súprava Optika žiak	kus	1	972	972	48,59	102,44	820,97	20,25	1/48	12	243	47,55
4	Žiacka edukačná súprava - elektrina	kus	1	390	390	19,49	41,10	329,41	8,13	1/48	12	97,56	19,07
5	Sada žiackych edukačných súprav magnetizmus	sada	1	406,8	406,8	20,33	42,88	343,59	8,48	1/48	12	101,76	19,89
6	Sada senzorov pre žiaka -kompatibilná s prenosným meracím panelom interfejs	sada	1	867,6	867,6	43,30	91,54	732,76	18,07	1/48	12	216,84	42,37
7	Kvapalinový baroskop s príslušenstvom	kus	1	129,6	129,6	6,53	13,57	109,50	2,70	1/48	12	32,4	6,39
8	Notebook pre učiteľa + aplikačný software pre fyzikálnu učebňu	kus	1	750	750	40,80	74,62	634,58	15,63	1/48	12	187,56	33,36
9	SW k interfejsu - multilicencia	kus	1	864	864	43,14	91,13	729,73	18,00	1/48	12	216	42,21
10	Sada objem a hmotnosť	sada	1	129,6	129,6	6,53	13,57	109,50	2,70	1/48	12	32,4	6,39
Učebňa techniky													
1	Súprava meradiel	kus	2	328,8	657,6	32,87	69,35	555,38	13,70	1/48	12	164,4	32,17
2	Súprava na rezanie	kus	5	93,96	469,8	23,47	49,56	396,77	9,80	1/48	12	117,6	22,97
3	Mobilné pracovisko žiaka na obrábanie dreva so závesným panelom	kus	5	1032	5160	380,83	503,11	4276,06	71,70	2/72	12	860,4	236,70

4	Mobilné pracovisko žiaka na obrábanie kovu so závesným panelom	kus	5	1068	5340	394,30	520,66	4425,04	74,25	2/72	12	891	245,16
5	Mobilné pracovisko učiteľa na obrábanie kovov a dreva so závesným panelom	kus	1	1032	1032	76,19	100,62	855,19	14,35	2/72	12	172,2	47,37
6	Stolička/taburet pre žiaka	kus	16	76,8	1228,8	90,79	119,78	1018,23	17,12	2/72	12	205,44	56,49
7	pracovisko učiteľa (katedra, solička, kontajner)	kus	1	256,8	256,8	18,96	25,01	212,83	3,57	2/72	12	42,84	11,79
8	Stavebnica na obrábanie dreva	kus	1	1268,4	1268,4	63,43	133,73	1071,24	26,43	1/48	12	317,16	62,07
9	Sada SEG bezpečne s letrickou energiou	sada	1	1656	1656	82,79	174,55	1398,66	34,50	1/48	12	414	81,01
10	Stavebnica o zdrojoch obnoviteľnej energie	kus	1	1164	1164	58,14	122,73	983,13	24,25	1/48	12	291	56,89
11	Náradia pre elektroniku s príslušenstvom	kus	16	67,2	1075,2	53,72	113,33	908,15	22,40	1/48	12	268,8	52,57
12	Nákova s príslušenstvom	kus	16	211,2	3379,2	168,92	356,24	2854,04	70,40	1/48	12	844,8	165,30
13	Zverák min. 120 mm	kus	16	226,8	3628,8	181,61	382,49	3064,70	75,68	1/48	12	908,16	177,72
14	Taviaca pištoľ	kus	16	8,28	132,48	6,95	13,95	111,58	2,88	1/48	12	34,56	6,81
15	Nožnice na strihanie plechu (priame, vyhnuté)	kus	16	40,8	652,8	32,64	68,85	551,31	13,60	1/48	12	163,2	31,94
16	Spájkovačka 24 V + pomôcky na spájkovanie (spájka,pasta)	kus	5	115,2	576	28,82	60,73	486,45	12,00	1/48	12	144	28,20
17	Súprava na rezanie závitov	kus	14	207,6	2906,4	145,47	306,33	2454,60	60,62	1/48	12	727,44	142,36
18	Sada dvoch kladív - zámočnicke a drevené(gumové)	sada	14	38,4	537,6	26,91	56,67	454,02	11,20	1/48	12	134,4	26,33
19	Súprava skrutkovačov	kus	16	40,8	652,8	32,55	68,94	551,31	13,60	1/48	12	163,2	31,85
20	Ručné náradie s príslušenstvom	kus	14	314,4	4401,6	220,02	464,02	3717,56	91,70	1/48	12	1100,4	215,30
21	Stojanová elektrická vrtačka	kus	3	247,2	741,6	37,06	78,17	626,37	15,45	1/48	12	185,4	36,26
22	Montážne náradie pre vodoinštaláciu	kus	1	487,2	487,2	24,31	51,42	411,47	10,15	1/48	12	121,8	23,79
23	Stavebnica na obrábanie kovov	kus	1	1608	1608	80,39	169,50	1358,11	33,50	1/48	12	402	78,67
24	Rezačka horúcim drôtom 3D s príslušenstvom	kus	1	180	180	9,06	18,91	152,03	3,76	1/48	12	45,12	8,87
25	Súprava základného murárskeho, stavebného a maliarskeho náradia s príslušenstvom	kus	1	284,4	284,4	13,94	30,30	240,16	5,92	1/48	12	71,04	13,91
26	Kovové skrine na odkladanie náradia	kus	4	336	1344	99,35	130,97	1113,68	18,72	2/72	12	224,64	61,83
27	Súprava akumulátorového náradia	kus	4	110,4	441,6	22,04	46,62	372,94	9,20	1/48	12	110,4	21,57
28	Vypalovačka do dreva	kus	16	17,4	278,4	13,84	29,38	235,18	5,76	1/48	12	69,12	13,54
	IKT učebňa												
1	Interaktívny projektor +projekčná tabuľa+pero+softvér vrátane adaptéra pre IKT učebňu	kus	1	1824	1824	99,10	181,61	1543,29	38,00	1/48	12	456	81,00
2	Zázemie pre učiteľov (notebook+tlačiareň)	kus	1	1699,2	1699,2	92,39	169,17	1437,64	35,40	1/48	12	424,8	75,50
3	Operačný systém Balík MS Office, ďalší e+learning softvér pre IKT2 učebňu	kus	1	2499,6	2499,6	124,98	249,96	2124,66	53,00	1/48	12	636	124,98
4	Školský server, kabeláž, softvér pre IKT2	kus	1	1500	1500	81,55	149,34	1269,13	31,26	1/48	12	375,12	66,64
5	Žiacky stôl do IKT učebne	kus	16	99,6	1593,6	117,45	155,40	1320,75	22,08	2/72	12	264,96	72,90
6	pracovisko učiteľa IKT učebne	kus	1	256,8	256,8	18,96	25,01	212,83	3,57	2/72	12	42,84	11,79
7	Notebook pre žiaka	kus	16	552	8832	480,73	879,04	7472,29	184,32	1/48	12	2211,84	393,04
8	Stolička pre žiaka	kus	16	49,2	787,2	58,41	76,67	652,12	11,04	2/72	12	132,48	36,45
	SPOLU				100957,32	5839,87	10291,62	84825,83	1896			22752	4776,34

Vysvetlivky

OC - obstarávací cena

ZC - zostatková cena

ES - prostriedky EÚ

VL- prostriedky vlastné obce

ŠR - prostriedky ŠR

Spolu ŠR	Spolu ES	ZC CELKOM	ZC / KS	ZC ES	ZC VL	ZC ŠR
5,72	46,19	193,44	193,44	171,74	0,28	21,42
2,62	21,74	90,84	90,84	80,65	0,13	10,06
22,76	182,35	765,00	765	679,17	1,09	84,74
31,57	252,70	1060,20	1060,2	941,24	1,52	117,44
5,62	45,03	189,00	189	167,8	0,27	20,93
9,49	75,95	318,60	318,6	282,86	0,45	35,29
31,37	250,97	1053,00	1053	934,86	1,5	116,64
54,71	437,57	1836,00	918	1630,02	2,62	203,36
15,78	126,12	529,20	529,2	469,83	0,76	58,61
2,62	21,36	89,64	89,64	79,58	0,13	9,93
1,46	12,37	51,12	17,04	45,38	0,07	5,67
4,94	39,72	166,44	166,44	147,77	0,24	18,43
1,06	8,12	34,08	34,08	30,25	0,05	3,78
30,92	262,70	1070,88	1070,88	945,48	14,17	111,23
5,72	46,19	193,44	193,44	171,75	0,29	21,4
16,20	138,00	562,44	562,44	496,58	7,44	58,42
3,24	27,81	213,96	213,96	185,02	7,17	21,77
111,87	950,67	7327,68	915,96	6336,56	245,63	745,49
17,82	151,20	1166,04	1166,04	1008,33	39,1	118,61
8,10	68,76	529,92	529,92	458,25	17,77	53,9
6,88	55,66	231,84	38,64	205,84	0,34	25,66
20,23	161,68	673,92	112,32	598,32	0,96	74,64
13,35	105,92	443,04	34,08	393,34	0,63	49,07
26,19	222,57	1716,00	66	1483,9	57,52	174,58
68,36	546,97	2295,00	765	2037,52	3,29	254,19
29,92	239,66	1005,24	1005,24	892,46	1,44	111,34
19,36	154,43	648,00	648	575,3	0,93	71,77
31,37	250,97	1053,00	1053	934,86	1,5	116,64
31,56	252,23	1058,40	1058,4	939,66	1,51	117,23
29,72	237,45	996,24	996,24	884,47	1,38	110,39
13,85	111,03	466,32	233,16	414,01	0,67	51,64
21,69	173,76	729,00	729	647,21	1,04	80,75
8,72	69,77	292,44	292,44	259,64	0,42	32,38
9,10	72,77	305,04	305,04	270,82	0,44	33,78
19,46	155,01	650,76	650,76	577,75	0,93	72,08
2,81	23,20	97,20	97,2	86,3	0,14	10,76
16,20	138,00	562,44	562,44	496,58	7,44	58,42
19,36	154,43	648,00	648	575,3	0,93	71,77
2,81	23,20	97,20	97,2	86,3	0,14	10,76
14,72	117,51	493,20	246,6	437,87	0,7	54,63
10,55	84,08	352,20	70,44	312,69	0,5	39,01
65,70	558,00	4299,60	859,92	3718,06	144,13	437,41

68,04	577,80	4449,00	889,8	3847,24	149,14	452,62
13,14	111,69	859,80	859,8	743,5	28,82	87,48
15,66	133,29	1023,36	63,96	884,94	34,3	104,12
3,24	27,81	213,96	213,96	185,02	7,17	21,77
28,37	226,72	951,24	951,24	844,52	1,36	105,36
36,99	296,00	1242,00	1242	1102,66	1,78	137,56
26,04	208,07	873,00	873	775,06	1,25	96,69
24,01	192,22	806,40	50,4	715,93	1,15	89,32
75,53	603,97	2534,40	158,4	2250,07	3,62	280,71
81,15	649,29	2720,64	170,04	2415,41	3,89	301,34
3,10	24,65	97,92	6,12	86,93	0,14	10,85
14,62	116,64	489,60	30,6	434,67	0,7	54,23
12,88	102,92	432,00	86,4	383,53	0,62	47,85
64,98	520,10	2178,96	155,64	1934,5	3,11	241,35
12,01	96,06	403,20	28,8	357,96	0,58	44,66
14,71	116,64	489,60	30,6	434,67	0,7	54,23
98,38	786,72	3301,20	235,8	2930,84	4,72	365,64
16,56	132,58	556,20	185,4	493,79	0,8	61,61
10,94	87,07	365,40	365,4	324,4	0,52	40,48
35,92	287,41	1206,00	1206	1070,7	1,72	133,58
3,97	32,28	134,88	134,88	119,75	0,19	14,94
6,39	50,74	213,36	213,36	189,42	0,03	23,91
17,10	145,71	1119,36	279,84	967,97	37,52	113,87
9,94	78,89	331,20	82,8	294,05	0,47	36,68
6,20	49,38	209,28	13,08	185,8	0,3	23,18
39,50	335,50	1368,00	1368	1207,79	18,1	142,11
36,80	312,50	1274,40	1274,4	1125,14	16,89	132,37
53,80	457,22	1863,60	1863,6	1667,44	0	196,16
32,50	276,00	1124,88	1124,88	993,13	14,91	116,84
20,25	171,81	1328,64	83,04	1148,94	44,55	135,15
3,24	27,81	213,96	213,96	185,02	7,17	21,77
191,40	1627,46	6620,16	413,76	5844,83	87,69	687,64
10,08	85,95	654,72	40,92	566,17	21,96	66,59
1952,94	16022,72	78205,32		68803,11	1063,53	8338,68